奈良県広域水道企業団告示第２号

 次の事件につき、令和７年２月２０日臨時企業団議会を奈良市に招集する。

  令和７年２月１３日

奈良県広域水道企業団企業長 山下 真

 令和７年度奈良県広域水道企業団水道事業会計予算について

 奈良県広域水道企業団水道事業等の設置等に関する条例の制定について

 奈良県広域水道企業団の休日を定める条例の制定について

 奈良県広域水道企業団議会の定例会の回数を定める条例の制定について

 奈良県広域水道企業団議会議員の議員報酬及び費用弁償に関する条例の制定

について

 奈良県広域水道企業団監査委員条例の制定について

 奈良県広域水道企業団公平委員会設置条例の制定について

 奈良県広域水道企業団附属機関に関する条例の制定について

 奈良県広域水道企業団行政手続条例の制定について

 奈良県広域水道企業団行政不服審査会条例の制定について

 奈良県広域水道企業団行政手続等における情報通信の技術の利用に関する条

例の制定について

 奈良県広域水道企業団暴力団排除条例の制定について

 奈良県広域水道企業団一般職の任期付職員の採用等に関する条例の制定につ

いて

 奈良県広域水道企業団人事行政の運営等の状況の公表に関する条例の制定に

ついて

 奈良県広域水道企業団の職員の定年等に関する条例の制定について

 奈良県広域水道企業団職員の分限に関する手続及び効果等に関する条例の制

定について

 奈良県広域水道企業団職員の懲戒の手続及び効果に関する条例の制定につい

て

 奈良県広域水道企業団職員の服務の宣誓に関する条例の制定について

 奈良県広域水道企業団職員の職務に専念する義務の特例に関する条例の制定

について

 奈良県広域水道企業団職員の育児休業等に関する条例の制定について

 奈良県広域水道企業団職員の自己啓発等休業に関する条例の制定について

 奈良県広域水道企業団職員の配偶者同行休業に関する条例の制定について

 奈良県広域水道企業団職員の修学部分休業に関する条例の制定について

 奈良県広域水道企業団職員の高齢者部分休業に関する条例の制定について

 奈良県広域水道企業団職員の退職管理に関する条例の制定について

 奈良県広域水道企業団議会の議員その他非常勤の職員の公務災害補償等に関

する条例の制定について

 奈良県広域水道企業団職員の給与の種類及び基準等に関する条例の制定につ

いて

 奈良県広域水道企業団長期継続契約を締結することができる契約を定める条

例の制定について

 奈良県広域水道企業団債権管理条例の制定について

 奈良県広域水道企業団企業長等の損害賠償責任の一部免責に関する条例の制

定について

 奈良県広域水道企業団水道事業の給水及び水道用水供給事業の用水供給に関

する条例の制定について

 奈良県広域水道企業団情報公開条例の一部改正について

 奈良県広域水道企業団職員定数条例の一部改正について

 奈良県広域水道企業団企業長等の給与及び旅費並びに特別職の職員の報酬及

び費用弁償に関する条例の一部改正について

 監査委員の選任について

 奈良県広域水道企業団公告式条例の専決処分の報告及び承認について

 奈良県広域水道企業団情報公開条例の専決処分の報告及び承認について

 奈良県広域水道企業団個人情報の保護に関する条例の専決処分の報告及び承

認について

 奈良県広域水道企業団事務局設置条例の専決処分の報告及び承認について

 奈良県広域水道企業団職員定数条例の専決処分の報告及び承認について

 奈良県広域水道企業団企業長等の給与及び旅費並びに特別職の職員の報酬及

び費用弁償に関する条例の専決処分の報告及び承認について

		2025-02-12T15:29:26+0900
	奈良県広域水道企業団